(teEVA\B) Sablé-sur-Sarthe - Chateau-Gontier-sur-Mayenne - Segré / A la demande

Horaires du 01 sept. 2025 au 16 nov. 2025

Ve
LA REGION VOUS TRANSPORTE

REGION
PAYS
X LOIRE

Direction — Segré
Lundi & vendredi

Lun a Ven

_ Circule en période scolaire  NON
Circule en vacances scolaires

Sablé-sur-Sarthe - Gare SNCF
Bouessay - Mairie
Saint-Brice - Les Agets Libération
Eglise
Boueére - Place du Souvenir
Grez-en-Bouére - Rue de |a Libération
Gennes-Longuefuye (Gennes-sur-Glaize) - 9 rue Division Leclerc
V¥ Chateau-Gontier-sur-Mayenne (Chateau-Gontier) - Lycée Victor Hugo
v Hopital
Avenue Joffre
Chemazé - Mairie
Segré-en-Anjou Bleu (Segré) - Hopital
Lycée Bourg Chevreau
A — Circule a partir du 6 oct.
¥ — Arrét de descente uniquement. $ — Montée ou descente autorisée.

D& ADE ADE ADE ADL ADSE ADE

& 650
7:01
7:04

el

|
713
719
7:27
& 7:30
7:35
&

&

9:08
9:14
9:22
9:25
9:30

9:00
9:09
9:14

|

|
9:23
9:29
9:37
9:40
9:45

13:38
13:44

13:15

13:24

13:29
|

[
13:38
13:44

13:52 13:52¢
13:55 13:55¢

14:00

O Arréts et/ou horaires sur réservation par téléphone au Alld Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

Direction — Segré
Week end

Circule en période scolaire  OUI
i Ul

Circule en vacances scolaires

Sablé-sur-Sarthe - Gare SNCF
Bouessay - Mairie
Saint-Brice - Les Agets Libération
Eglise
Bouére - Place du Souvenir
Grez-en-Bouére - Rue de la Libération
Gennes-Longuefuye (Gennes-sur-Glaize) - 9 rue Division Leclerc
¥ Chéteau-Gontier-sur-Mayenne (Chateau-Gontier) - Lycée Victor Hugo
Hopital
Avenue Joffre
Chemazé - Mairie
Segré-en-Anjou Bleu (Segré) - Hopital
A— Circule a partir du 4 oct.
B — Ne circule pas les veilles de rentrée scolaire
¥ — Arrét de descente uniquement. T — Montée ou descente autorisée.

[o]
AD&
& 10:30
10:40
10:42
& 10:46
10:50
10:56
11:03
11:10
&

|
11:15
&

Sam

Oul
Ooul

AO& AO&

13:15
13:24
13:29
13:31
13:33
13:38
13:44
13:52¢
13:55
14:00
14:08
14:25

Oul
Ooul

18:30
18:40
18:42
18:46
18:50
18:56
19:03
19:10

|
19:15

Dim
& JF
NON
oul
B O&
20:30
20:40
20:42
20:46
20:50
20:56
21:02
21:10

|
21115

O Arréts et/ou horaires sur réservation par téléphone au Alld Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

Direction — Sablé-sur-Sarthe

14:00
14:08
14:25

18:25
I

|
18:50

18:30
18:40
18:42

|

|
18:56
19:03
19:10

|
19:15

A O&
20:30
20:40
20:42
20:46
20:50
20:56
21:02
21110

|
21:15

Lundi a vendredi

Lun a Ven

_ Circule en période scolaire
Circule en vacances scolaires

Segré-en-Anjou Bleu (Segré) - Hopital
Chemazé - Mairie
Chateau-Gontier-sur-Mayenne (Chateau-Gontier) - Avenutijoffre
Hopita
Lycée Victor Hugo
Gennes-Longuefuye (Gennes-sur-Glaize) - 9 rue Division Leclerc
Grez-en-Bouére - Rue de la Libération
Bouére - Place du Souvenir
Saint-Brice - Eglise
Les Agets Libération
Bouessay - Mairie
Sablé-sur-Sarthe - Gare SNCF
A— Circule a partir du 6 oct.

Ven
FAEAEIEEA AR

Lun Mar
Jeu Ven

ADE ADL ADSE BO&

5:40
5:45
5:46
5:56
6:02
6:07
6:09
6:11
6:14
& 6:25

6:15

|
6:40

6:50
6:56

7:04
7:10
7:20

B — Circule a partir du 6 oct. - également le 22 et 29 oct. / Sauf le mercredi en période scolaire

C— Circule a partir du 6 oct. - également le 22 et 29 oct.
D — Circule a partir du 8 oct.
E — Circule également le 8 et 15 oct. - le 5 et 12 nov.

7:45
7:50
7:51
8:01
8:07

8:16
8:19
8:30

12:10
12:15
12:16
12:26
12:32

O Arréts et/ou horaires sur réservation par téléphone au All Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noél (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26

avril), Eté (4 juil-31 aodt)
Jours fériés: 1 nov. - 11 nov.

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas

les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
All6 Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)

du lundi au vendredi de 7h a 20h et le samedi de 8h a 12h et de 14h & 17h (hors jours fériés)

CO&

12:10
12:15
12:16
12:26
12:32

12:41
12:44
12:55

Ven

AO& DS

16:40
16:45
16:46
16:56
17:02

17:11
17:14
17:25

18:10
18:15
18:16
18:26
18:32

Lun a Mer Lun a

NON

E Q&
17:45
18:02
18:10
18:15
18:16
18:26
18:32

18:41
18:44
18:55

LA REGION VOUS TRANSPORTE

Toutes les informations sur
aleop.paysdelaloire.fr

REGION
PAYS
ta LOIRE

®®@



(L:DA\B) sablé-sur-Sarthe - Chateau-Gontier-sur-Mayenne - Segré / A lademande  /ADéap)) &

X LOIRE

Horaires du 01 sept. 2025 au 16 nov. 2025

Direction — Sablé-sur-Sarthe

Week end

Dim
Sam & JF
Circule en période scolaire OUlI OUI OUI NON
Circule en vacances scolaires ' OUI 'OUI 'OUI 'OUI
ADLE BOE ADE O &

Segré-en-Anjou Bleu (Segré) - Hopital 17:45

Chemazé - Mairie 18:02
Chateau-Gontier-sur-Mayenne (Chateau-Gontier) - Avenue Joffre 7:25 1210 18:10 18:10
Hopital 730 1215 1815 18:15
Lycée Victor Hugo 731 1216 18:16 18:16

Gennes-Longuefuye (Gennes-sur-Glaize) - 9 rue Division Leclerc 741 1226 18:26 18:26
Grez-en-Bouére - Rue de la Libération 747 1232 18:32 1832

Bouére - Place du Souvenir 7:52 12:37 1837 1837
Saint-Brice - Eglise 7:54 1239 18:39 18:39

Les Agets Libération 7:56  12:41 18:41 18:41

Bouessay - Mairie 759 12:44 1844 18:44
Sablé-sur-Sarthe - Gare SNCF & 810 1255 1855 18:55

A— Circule a partir du 4 oct.
B — Circule a partir du 4 oct. / Sauf le mercredi en période scolaire
O Arréts et/ou horaires sur réservation par téléphone au All Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noél (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26
avril), Eté (4 juil-31 aodt)

Jours fériés: 1 nov. - 11 nov.

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas
les jours fériés

REGION
PAYS

Pour tout savoir...

. DE
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires... LA REGION VOUS TRANSPORTE LA LO I R E
All6 Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé) Toutes les informations sur @ @
du lundi au vendredi de 7h a 20h et le samedi de 8h a 12h et de 14h & 17h (hors jours fériés) aleop.paysdelaloire.fr



