

## Horaires du 01 sept. 2025 au 16 nov. 2025

Direction → Segré  
Lundi à vendredi

	Circule en période scolaire Circule en vacances scolaires	Lun à Ven							
		NON OUI	OUI OUI						
Sablé-sur-Sarthe - Gare SNCF	6:50		9:00		13:15		18:30	20:30	
Bouessay - Mairie	7:01		9:09		13:24		18:40	20:40	
Saint-Brice - Les Agets Libération	7:04		9:14		13:29		18:42	20:42	
Église								20:46	
Bouère - Place du Souvenir								20:50	
Grez-en-Bouère - Rue de la Libération	7:13	9:08	9:23	13:38	13:38		18:56	20:56	
Gennes-Longuefuye (Gennes-sur-Glaize) - 9 rue Division Leclerc	7:19	9:14	9:29	13:44	13:44		19:03	21:02	
▼ Château-Gontier-sur-Mayenne (Château-Gontier) - Lycée Victor Hugo	7:27	9:22	9:37	13:52	13:52		19:10	21:10	
Hôpital	7:30	9:25	9:40	13:55	13:55				
Avenue Joffre									
Chemazé - Mairie	7:35	9:30	9:45	14:00	14:00	18:25	19:15	21:15	
Segré-en-Anjou Bleu (Segré) - Hôpital					14:08				
Lycée Bourg Chevreau					14:25	18:50			

A — Circule à partir du 6 oct.

▼ — Arrêt de descente uniquement. ♦ — Montée ou descente autorisée.

⌚ — Arrêts et/ou horaires sur réservation par téléphone au Allô Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

Direction → Segré  
Week end

	Circule en période scolaire Circule en vacances scolaires	Sam				Dim & JF	
		OUI OUI	OUI OUI	OUI OUI	NON OUI		
Sablé-sur-Sarthe - Gare SNCF	6:50	10:30	13:15	18:30	20:30		
Bouessay - Mairie		10:40	13:24	18:40	20:40		
Saint-Brice - Les Agets Libération		10:42	13:29	18:42	20:42		
Église		10:46	13:31	18:46	20:46		
Bouère - Place du Souvenir		10:50	13:33	18:50	20:50		
Grez-en-Bouère - Rue de la Libération		10:56	13:38	18:56	20:56		
Gennes-Longuefuye (Gennes-sur-Glaize) - 9 rue Division Leclerc		11:03	13:44	19:03	21:02		
▼ Château-Gontier-sur-Mayenne (Château-Gontier) - Lycée Victor Hugo		11:10	13:52	19:10	21:10		
Hôpital			13:55				
Avenue Joffre		11:15	14:00	19:15	21:15		
Chemazé - Mairie			14:08				
Segré-en-Anjou Bleu (Segré) - Hôpital			14:25				

A — Circule à partir du 4 oct.

B — Ne circule pas les veilles de rentrée scolaire

▼ — Arrêt de descente uniquement. ♦ — Montée ou descente autorisée.

⌚ — Arrêts et/ou horaires sur réservation par téléphone au Allô Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

Direction → Sablé-sur-Sarthe

Lundi à vendredi

	Circule en période scolaire Circule en vacances scolaires	Lun à Ven				Lun Mar Jeu Ven		Lun à Ven		Mer	Lun à Ven	
		OUI OUI	OUI OUI	OUI OUI	OUI OUI	OUI OUI	OUI OUI	OUI OUI	OUI OUI	OUI OUI	NON OUI	
Segré-en-Anjou Bleu (Segré) - Hôpital			6:15								17:45	
Chemazé - Mairie											18:02	
Château-Gontier-sur-Mayenne (Château-Gontier) - Avenue Joffre		5:40	6:40	7:45	12:10	12:10	16:40	18:10	18:10			
Hôpital		5:45		7:50	12:15	12:15	16:45	18:15	18:15			
Lycée Victor Hugo		5:46		7:51	12:16	12:16	16:46	18:16	18:16			
Gennes-Longuefuye (Gennes-sur-Glaize) - 9 rue Division Leclerc		5:56	6:50	8:01	12:26	12:26	16:56	18:26	18:26			
Grez-en-Bouère - Rue de la Libération		6:02	6:56	8:07	12:32	12:32	17:02	18:32	18:32			
Bouère - Place du Souvenir		6:07										
Saint-Brice - Église		6:09										
Les Agets Libération		6:11	7:04	8:16		12:41	17:11				18:41	
Bouessay - Mairie		6:14	7:10	8:19		12:44	17:14				18:44	
Sablé-sur-Sarthe - Gare SNCF		6:25	7:20	8:30		12:55	17:25				18:55	

A — Circule à partir du 6 oct.

B — Circule à partir du 6 oct. - également le 22 et 29 oct. / Sauf le mercredi en période scolaire

C — Circule à partir du 6 oct. - également le 22 et 29 oct.

D — Circule à partir du 8 oct.

E — Circule également le 8 et 15 oct. - le 5 et 12 nov.

⌚ — Arrêts et/ou horaires sur réservation par téléphone au Allô Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

## Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noël (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26 avril), Été (4 juil-31 aôut)

Jours fériés: 1 nov. - 11 nov.

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

## Pour tout savoir...

sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...

Allô Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

du lundi au vendredi de 7h à 20h et le samedi de 8h à 12h et de 14h à 17h (hors jours fériés)

## Horaires du 01 sept. 2025 au 16 nov. 2025

Direction → Sablé-sur-Sarthe

Week end

	Circule en période scolaire	Sam			Dim & JF
		OUI	OUI	OUI	
	Circule en vacances scolaires	OUI	OUI	OUI	NON
	A 06h B 06h	A 06h B 06h	A 06h B 06h	A 06h B 06h	
<b>Segré-en-Anjou Bleu</b> (Segré) - Hôpital			17:45		
<b>Chemazé</b> - Mairie			18:02		
<b>Château-Gontier-sur-Mayenne</b> (Château-Gontier) - Avenue Joffre	7:25	12:10	18:10	18:10	
Hôpital	7:30	12:15	18:15	18:15	
Lycée Victor Hugo	7:31	12:16	18:16	18:16	
<b>Gennes-Longuefuye</b> (Gennes-sur-Glaize) - 9 rue Division Leclerc	7:41	12:26	18:26	18:26	
<b>Grez-en-Bouère</b> - Rue de la Libération	7:47	12:32	18:32	18:32	
Bouère - Place du Souvenir	7:52	12:37	18:37	18:37	
<b>Saint-Brice</b> - Église	7:54	12:39	18:39	18:39	
Les Agets Libération	7:56	12:41	18:41	18:41	
<b>Bouessay</b> - Mairie	7:59	12:44	18:44	18:44	
<b>Sablé-sur-Sarthe</b> - Gare SNCF	8:10	12:55	18:55	18:55	

A — Circule à partir du 4 oct.

B — Circule à partir du 4 oct. / Sauf le mercredi en période scolaire

 Arrêts et/ou horaires sur réservation par téléphone au Allô Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

**Calendrier scolaire et jours fériés**

Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noël (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26

avril), Été (4 juil-31 aout)

**Jours fériés:** 1 nov. - 11 nov.

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

**Pour tout savoir...**

sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...

**Allô Aléop 0 969 39 14 14** (appel non surtaxé)

du lundi au vendredi de 7h à 20h et le samedi de 8h à 12h et de 14h à 17h (hors jours fériés)